
Medarbejder til UKHs keramikværksted

Om jobbet:
Vi søger en deltids medarbejder til vores keramikværksted, som er beliggende i
Ungdomskulturhuset – UKH. Stillingen er en deltidsstilling på 12 timer og der er brug for, at du kan
have min. tre daglige arbejdsdage i UKH hver uge, hvoraf minimum den ene dag vil være en
aftenvagt som slutter kl. 21. Værkstedet har unge frivillige tilknyttet, som alle udgør et væsentligt
fundament for, at værkstedet kører rundt i det daglige. Derudover er der et samarbejde med
Ungdomsskolen, som bruger værkstedet til holdundervisning.
Som ansat i UKH vil du udover arbejdet i og med keramikværkstedet også skulle bidrage til at løse
de daglige opgaver i UKH i tæt samarbejde med de øvrige ansatte.
Følgende opgaver er de væsentligste opgaver i stillingen:

Sørge for et tæt og godt samarbejde og kommunikation med de frivillige i værkstedet, så de

føler sig set og hørt. Stillingen indebærer bl.a. derfor, at man indkalder til og afholder

månedlige møder med de frivillige

●

Arrangere og afholde workshops. De frivillige afholder også workshops●

Formidling af workshops og andre aktiviteter både eksternt og internt i UKH●

Have et overordnet overblik over værkstedet og funktionerne herunder stå for bestilling af

materialer og værktøj

●

Arbejde med den indretningsmæssige side af værkstedet●

Arbejde med den økonomiske side af værkstedet, så det kan løbe rundt økonomisk●

Tage imod nye brugere og introducere dem til UKH og til keramikværkstedet●

Løsning af praktiske opgaver i UKH i samarbejde med resten af medarbejderne●

Din profil:
Du behøver ikke have en uddannelse som keramiker, men du skal have god viden om produktion
af keramik herunder ler, glasur, brænding, teknik og det kemiske mm. 
Du har erfaring med at arbejde med frivillige og ved, hvordan man organiserer og motiverer
frivillige.
Du er praktisk anlagt og kan finde på praktiske løsninger.
Du kan og tør tænke nyt og er god til at se muligheder.
Du er struktureret og fleksibel.
Du er et inkluderende menneske der tror på, at gennem samarbejder styrkes alle. 
Derfor skal du vælge os:
UKH er et pulserende hus, hvor der nogle gange er tryk på og andre gange er der ro og tid til
fordybelse. Brugerne skaber indholdet og fællesskaberne. Der er omkring 300-400 brugere
igennem huset på ugentlig basis, hvoraf en stor del bruger keramikværkstedet. Læs mere
på www.ungdomskulturhuset.com
I UKH er vi 7 glade deltidsansatte som hver især er specialiseret inden for vores område. Vi
samarbejder tæt med husets brugere og der er en flad struktur, hvor brugere og ansatte er lige
vigtige. De ansatte understøtter aktiviteterne og udvikler huset i fællesskab med brugerne.  Vi
samarbejder lokalt og nationalt omkring forskellige kulturprojekter.
Vi glæder os til at høre fra dig.

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer.
  
Ugentligt timetal: 12

Stillingen er tidsbegrænset i 1 år. Ansættelsen løber til og med juli 2026.
Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Lone Jensen på telefon 5157 5012

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: Onsdag den 18. juni.
 
Samtaler finder sted torsdag den 26. juni.

Om os

http://www.ungdomskulturhuset.com


UKH er en kulturplatform og et fællesskab for unge kreative i Aarhus og omegn. Vi er et dynamisk
hus med mange brugere, og du vil næsten med garanti komme til at møde nye mennesker på
daglig basis. Vi er internationalt orienterede, med unge fra hele verden. Du vil derfor også få
mulighed for at få et internationalt netværk og få trænet dine interkulturelle færdigheder i praktik
hos os. 
 
Om Kultur og Borgerservice – Vi bevæger Aarhus med SMIL
Kultur og Borgerservice skaber i samspil med Aarhus’ borgere rammerne for en god by. Vi
fokuserer på at gøre det gode kultur- og fritidsliv tilgængeligt og inkluderende for alle, og vi holder
fast, når fundamentet for demokrati bygges. Det styrker fællesskabet og øger borgernes trivsel,
dannelse og livskvalitet. 

Vi bevæger Aarhus, og vi har givet hinanden et løfte om at gøre det med SMIL - Samspil, Mod,
Inspiration og Livsglæde - vores fælles værdier.

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgerne og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt, og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus en god by for alle. 
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med! 
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